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Middelhavet fra
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30. april - 29. maj 2027
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Rejseplan
Dag 1 Southampton England Afgang: 16:00

Dag 2 På havet

Dag 3 På havet

Dag 4 Cadiz Spanien Ankomst: 10:00 Afgang: 20:00

Dag 5 På havet

Dag 6 Barcelona Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 7 Toulon Frankrig Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 8 Livorno Italien Ankomst: 07:00 Afgang: 19:00

Dag 9 Ajaccio - Korsika Frankrig Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 10 Sardinia (Alghero) Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 11 Ibiza Spanien Ankomst: 12:30 Afgang: 22:00

Dag 12 Cartagena Spanien Ankomst: 09:00 Afgang: 18:00

Dag 13 På havet

Dag 14 På havet

Dag 15 På havet

Regal Princess
29 nætter

30. april - 29. maj
30/04/2027 - 29/05/2027

Fra Southampton (London)
Til Helsinki

DKK 31.852,-
Fra pris pr. person
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Dag 16 Southampton England Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 17 Zeebrugge Belgien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 18 Rotterdam Holland Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 19 På havet

Dag 20 Oslo Norge Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 21 Kristiansand Norge Ankomst: 09:00 Afgang: 18:00

Dag 22 Skagen Danmark Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 23 København Danmark Ankomst: 05:00 Afgang: 16:00

Dag 24 Warnemünde Tyskland Ankomst: 08:00 Afgang: 22:00

Dag 25 Rønne - Bornholm Danmark Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 26 Gdynia Polen Ankomst: 08:00 Afgang: 20:00

Dag 27 På havet

Dag 28 Visby - Gotland Sverige Ankomst: 08:00 Afgang: 16:00

Dag 29 Tallinn Estland Ankomst: 10:00 Afgang: 20:00

Dag 30 Helsinki Finland Ankomst: 07:00
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Om destinationerne

Southampton England
Southampton har altid været en vigtig havneby i det sydlige
England, hvorfor den har været omkranset af tykke bymure som et
forsvar mod angribende folk. I dag ses flere velbevarede
strækninger af denne mur stadig rundt om det gamle centrum,
ligesom flere imponerende porte stadig står. Southampton har
også flere gamle bygninger, men ellers er det primært en by for
shopping. Smut også forbi den hyggelig pub, Duke of Wellington,
der ligger tæt på havnen. En klassisk pub i gammel stil med
bindingsværk, blyindfattede ruder, gamle fotografier og en pejs,
der tændes på køligere dage. Et perfekt sted at nyde en lager eller
et glas ægte cider. Southampton er også et godt udgangspunkt for
udflugter. London er f.eks. indenfor rækkevidde, og i den engelske
hovedstad venter et utal af seværdigheder så som Tower of
London, Big Ben og Buckingham Palace. Der er dog også masser
at opleve i det øvrige Sydengland, hvor du kan besøge en eller
flere af de historisk interessante byer som f.eks. elegante,
romerske Bath, romantiske Winchester med den imponerende
katedral og middelalderlige Salisbury med den berømte
stensætning Stonehenge.

Southampton's Ocean Village Marina
Southampton
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Cadiz Spanien
Cádiz anses for at være den ældste by i Europa og har været
beboet i over 3.000 år. Det var herfra Columbus stævnede ud på
rejsen til Amerika, og den gamle bydel, der næsten er helt
omkranset af vand, er et romantisk virvar af snoede gader med
muntre taverner. Byens katedral er med sin gyldne, barokke
kuppel et pejlemærke, og dens tårn byder på en eminent udsigt
over Cádiz, ligesom den dramatiske fæstning, Castillo de San
Sebastian, er værd at udforske. Den ligger yderst på en smal mole
som en vogter over byen, og alene gåturen derud er en oplevelse.
Her er du omgivet af bølger på begge sider og får havluft i håret,
og når du når frem, venter robuste mure, tårne og bastioner i en
næsten teatralsk ro. Yndede udflugtsmål fra Cádiz tæller bl.a.
hvide landsby Vejer, der ligger på en bjergtop med
postkortskønhed og maurisk charme, samt Jerez, der er kendt for
sin sherryproduktion, som fører en liflig og sødlig duft med sig i
store dele af byen. Gibraltar med Europas eneste vildtlevende
aber er heller ikke langt væk.

Barcelona Spanien
Den catalanske storby Barcelona er Spaniens andenstørste og
behøver næppe nogen præsentation. Barcelona har alt, hvad en
moderne storby skal have, og mere til. Den er berømt for Gaudis
fantasifulde arkitektur, og her vrimler det med seværdigheder som
hans finurlige Sagrada Familia og det imponerende
fodboldstadion, Camp Nou foruden utallige interessante museer
som f.eks. Picassomuseet. Fra Montjuic-bjerget har du en
formidabel udsigt over byen, og stemningen på det berømte
hovedstrøg, Ramblaen, er i sig selv en oplevelse. Her kan du
sagtens få timer til at gå med at betragte menneskemylderet,
mens du nyder lækre tapas og boblende cava.

Telegrafic de Montjuic
Barcelona
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Toulon Frankrig
Toulon er en havneby med stærke maritime rødder og et tempo,
der er roligere end i de mere mondæne nabobyer langs den
franske riviera. Her ligger den franske middelhavsflådes
hovedbase side om side med lystbåde og fiskekuttere, og det
giver byen en særlig blanding af militærhistorie og sydfransk
hverdagsliv. I den gamle bydel slynger smalle gyder sig mellem
skyggefulde pladser, hvor lokale sidder med kaffe under
platantræerne og diskuterer dagens indkøb fra det store
provencalske marked. Fra havnefronten kan du tage svævebanen
op til Mont Faron, hvor du belønnes med panoramaview over byen
og bugten samt en lille krigsudstilling, der fortæller om byens rolle
under Anden Verdenskrig. Du kan også tage på sejltur i bugten og
få Toulon set fra vandsiden, hvor de stejle kalkstensklipper og den
dybe naturhavn træder tydeligt frem. Tilbage på land kan du
besøge det maritime museum, der giver indblik i Frankrigs stolte
flådehistorie, eller nyde en pastis på en skyggefuld terrasse, mens
cikaderne synger i baggrunden. Toulon er ikke Rivieraens mest
polerede by – men netop det gør den ægte og interessant. Her er
det Middelhavet, som det tager sig ud uden filter.

Livorno Italien
Den italienske havneby Livorno fungerer som ”Porten til Toscana”,
hvis landskaber er yderst fotogene med frodige skråninger dækket
med vinmarker og sølvgrønne olivenlunde. Du kan således tage
på en udflugt til Pisa og se Det Skæve Tårn eller til Firenze og gå
på Ponte Vecchio og besøge Uffizi galleriet – et af de største
italienske museer med en stor samling af uvurderlige værker fra
især den italienske Renæssance. Cinque Terre – den berømte
kyststrækning med de fem idylliske fiskerbyer med de
farvestrålende huse, der har udsigt over de små havne fyldt med
fiskerbåde – er også et yndet udflugtsmål fra Livorno, ligesom
charmerende middelalderbyer som Siena med det karakteristiske,
hældende torv og Lucca med de 12 meter høje bymure kalder på
din opmærksomhed.

Svævebane med udsigt over byen
Toulon
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Ajaccio - Korsika Frankrig
Ajaccio har en afslappet elegance, der passer perfekt til sin
beliggenhed mellem hav og bjerge på Korsikas sydvestkyst. Her
folder pastelfarvede huse sig ud langs den palmeprydede
promenade, og byens historiske centrum er som skabt til at gå på
opdagelse i med smalle gader, små pladser og lokale caféer, hvor
tiden synes at flyde lidt langsommere. Ajaccio er også fødebyen
for Napoleon Bonaparte, og hans barndomshjem står i dag som
museum og vidnesbyrd om øens mest berømte søn. Tæt ved
finder du katedralen, hvor han blev døbt, og flere statuer og
gadenavne minder dig om byens stolte - og komplekse -
tilknytning til kejseren. En kort tur langs kysten bringer dig til de
såkaldte Îles Sanguinaires - ”de blodrøde øer” - opkaldt efter de
glødende farver, de antager i solnedgangen. Undervejs passerer
du gamle fæstninger og små bugter med krystalklart vand, hvor du
kan bade, hvis tiden tillader det. Korsikas landskab ændrer sig
hurtigt, og bag Ajaccio rejser øens bjergrige indre sig dramatisk
med grønklædte skråninger og duftende krat. Her ligger landsbyer,
der næsten klamrer sig til bjergsiderne, og hvor det korsikanske
sprog stadig tales i dagliglivet. Ajaccio er en port til denne særlige
ø, der ikke helt er Frankrig - men slet ikke Italien - den er noget
helt for sig selv.

Sardinia (Alghero)
Sardinia is the second largest island in the Mediterranean. Like its
neighbor Corsica, Sardinia boasts a dramatic coastline, superb
small harbors and beaches that draw visitors from around the
world. Gaunt hills crowned with granite outcropping take up most
of the island interior, though the landscape is broken by vineyards
and groves of olive trees and cork oaks. The island's harsh beauty
is counterpointed by its rich culture - the island boasts extensive

prehistoric ruins, fine Pisan churches and medieval walled towns.
For centuries, Italian city-states and Spain vied for control of
Sardinia. The old port of Alghero has a distinctive Catalan feel - it
was known as "Little Barcelona." The Albi Palace was a residence
for the Spanish viceroys who governed Sardinia. Alghero is an
anchorage port. Passengers transfer to shore via ship's tender.

Ibiza Spanien
Ibiza er især kendt for sit farverige natteliv, hvor musikken i
sommermånederne styres af verdenskendte DJ’s. Alene på den
baggrund vil mange måske fravælge øen som rejsemål, men det
er synd, for Ibiza har også en mere fredelig side og byder således
på en natur, der kan være både gold og frodig, utallige skønne
strande i øde bugter og charmerende småbyer, frugtplantager,
mandeltræer og marker med velduftende urter. Hovedbyen, som
internationalt meget sigende benævnes som Ibiza By, kaldes af de
lokale for Eivissa og rummer mange hyggelige caféer og
restauranter samt moderigtige butikker, hvor der kan shoppes løs.
Mest charmerende er dog dens gamle bydel, Dalt Vila, der er
omkranset af en mur og optaget på UNESCO’s Verdensarvsliste.
Ud for Ibizas vestkyst ligger den ubeboede ø, Es Vedra, der er
gennemsyret af mystik og folklore. En hypnotiserende forreven
klippeø, der siges både at være spidsen af det forsvundne Atlantis
samt hjemsted for de berygtede sirener, som lokker sømænd på
afveje. Fakta er dog, at øen er et af de mest magnetiske steder på
Jorden, ligesom Bermuda-trekanten.

Korsika
Santa Giulia Strand
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Cartagena Spanien
I Cartagena er der fuld skrald på historien, og du kan således se
både et romersk teater, en fønikisk sejlbåd og et maurisk palads
på samme dag. Du kan besøge ARQUA, det nationale
undervandsarkæologiske museum, og se skatte hævet fra
Middelhavets dyb, eller opleve den lidt trykkede stemning i et
beskyttelsesrum fra den spanske borgerkrig, hvor fortidens
stemmer fortæller om livet i byen under de forhadte år. Gå en tur
gennem den smukke gamle by, hvor moderne caféer og elegante
facader smelter sammen med ruiner og barokke kirker. Langs
havnepromenaden venter frodige palmer, gamle fæstningsværker
og måske et glimt af en ubåd fra det militære museum. Cartagena
er en levende mosaik af kultur, natur og historie, som folder sig ud
for hvert skridt, du tager rundt i byen.

Zeebrugge Belgien
Zeebrugge er Belgiens travleste havn og ligger bare 20 km fra
evigt populære og smukke Brugge, der ofte omtales som
Tornerosebyen. Det skyldes nok, at den har bevaret sin charme og
sit udseende fra Middelalderen, som om den faldt i søvn for
mange år siden og nu venter på at blive vakt til live igen. Der er
dog allerede masser af liv i Brugge, men den kendes bedst for de
brostensbelagte stræder med de flotte middelalderhuse med
trappegavle samt de søvnige kanaler med stille vand. På byens
markedsplads falbyder de handlende deres forskellige varer, og på
de to store torve, Markt og Burg, ses bl.a. det imponerende rådhus
med dets ornamenterede facade og det flotte klokketårn, hvorfra
du – efter at have besteget 366 trappetrin – har en formidabel
udsigt over byen. Belgiens hovedstaden, Bruxelles, kan også nås
fra Zeebrugge. Dens gamle bydel er fyldt med smuk
barokarkitektur, mens den moderne del i sandhed er et politisk
magtcentrum som hjemsted for Den Europæiske Union. Her er det
et must at hilse på den lille tissende dreng, Manneken-Pis, samt at
prøvesmage både øl, chokolade og vafler, som landet er så kendt
for. 

Spiegelrei Canal
Brügge
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Rotterdam Holland
Rotterdam er en by, der rejser sig af sin egen historie -
bogstaveligt talt. Efter de voldsomme bombardementer under
Anden Verdenskrig blev centrum nærmest genopbygget fra
bunden, og i dag står byen som et levende udstillingsvindue for
moderne arkitektur og urban kreativitet. De kantede Kubus-huse,
den buede Markthal og den elegante Erasmusbro er blot nogle af
de bygningsværker, der gør en spadseretur gennem centrum til en
visuel opdagelsesrejse. I kontrast hertil ligger Delfshaven, et lille
hjørne af byen, der overlevede krigen, og stadig emmer af
hollandsk guldalder med brostensgader, gavlhuse og kanaler.
Rotterdam er også hjemsted for Europas største havn - en enorm
og fascinerende maskine, som du kan opleve tæt på med en
havnerundfart blandt containerskibe, kraner og skorstene. Museer
som Boijmans Van Beuningen og Kunsthal rummer værker af
både hollandske mestre og nutidige navne, og den gamle Van
Nelle-fabrik - et banebrydende industrikompleks fra 1930’erne - er
optaget på UNESCO's verdensarvsliste. Byens energi er
international og nytænkende, men med rødder i det stedbundne
og det praktiske. Og netop i mødet mellem det rå og det
visionære, det historiske og det hypermoderne, opstår en by, der
overrasker, inspirerer og inviterer dig til at se storbyen med nye
øjne.

Oslo Norge
I Oslo mødes storbyliv og natur på en måde, der er helt unik for en
hovedstad. Midt i centrum ligger det moderne havneområde Aker
Brygge og Tjuvholmen med restauranter, gallerier og udsigt over
fjorden, hvor færger og sejlbåde hele tiden er i bevægelse. Tæt
ved rejser Operahuset sig som en hvid isflage, hvor du kan gå op
på taget og nyde udsigten over vandet og byen. Kontrasten til det
moderne finder du på Akershus Fæstning, der har vogtet
indsejlingen siden middelalderen, og på Karl Johans Gate, hvor
butikker og caféer fører dig frem til Slottet. Oslo har også et stærkt
kulturelt præg: på Munchmuseet hænger verdens mest berømte
skrig, og Vigelandsparken viser mere end 200 skulpturer under
åben himmel. Og vil du mærke naturen tæt på, er der aldrig langt
til Nordmarkas skove eller en tur på fjorden - en påmindelse om, at
Oslo altid balancerer mellem storby og vildmark.

Marked Hall
Rotterdam

Karl Johans Gate
Oslo

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 26. juni 2026 9 af 17



Kristiansand Norge
Kristiansand blev grundlagt i 1641 af Kong Christian IV - deraf
navnet - og emmer af lys og lethed med sine brede gader, hvide
træhuse og friske briser fra Skagerrak. Den gamle bydel,
Posebyen, er en af Norges bedst bevarede træhusbebyggelser, og
en slentretur her føles som at træde ind i en roligere tid. Ved
havnekanalen ligger Fiskebrygga med caféer og restauranter i
maritime omgivelser, og her summer det af liv, især i de lyse
sommermåneder. En kort køretur fra byen bringer dig til Møvik
Fort - et stort kystbatteri anlagt af tyskerne under Anden
Verdenskrig. Her kan du udforske underjordiske anlæg, se en af
verdens største landbaserede kanoner og følge en smalsporet
jernbane gennem det bakkede terræn. Hvis du er fascineret af
toghistorie, bør du heller ikke gå glip af Setesdalsbanen, en
bevaret del af den gamle jernbane mod nord, hvor du kan køre
med damptog gennem smukke sydnorske landskaber og få en
fornemmelse af rejselivet i begyndelsen af 1900-tallet. Tilbage i
byen lokker kunst og kultur i moderne rammer - f.eks. i Kilden
teater og koncertsal eller på Sørlandets Kunstmuseum. Og midt i
det hele finder du Bystranda, en bynær badestrand med palmer,
badebro og udsigt over fjorden.

Skagen Danmark
Skagen er stedet, hvor Danmark spidser til, og hvor to have
mødes i en evig dans af bølger. På Grenen kan du stå med en fod
i Skagerrak og den anden i Kattegat, mens havet bruser om dig fra
begge sider - et syn, der aldrig mister sin kraft. Byen selv er lys og
gul med de karakteristiske huse med røde tage og hvide gesimser,
små gader med gallerier, caféer og fiskerestauranter, hvor du kan
få dagens fangst serveret direkte fra havnen. Skagen har tiltrukket
kunstnere i generationer, og på Skagens Museum hænger værker
af Krøyer, Ancher og Tuxen, der alle fandt inspiration i det særlige
lys heroppe. Ikke langt fra byen ligger Råbjerg Mile, Danmarks
største vandreklit, som langsomt bevæger sig gennem landskabet.
Og midt mellem sand og hav får du det særlige indtryk af at stå på
Danmarks yderste kant - et sted, hvor natur, kunst og historie
smelter sammen i ét.

København Danmark
København, Danmarks charmerende hovedstad, er en skatkiste af
kultur, historie og livlig atmosfære. Med sine ikoniske vartegn som
Den Lille Havfrue, Tivoli og det imponerende Amalienborg Slot
byder byen på en smuk blanding af gammelt og nyt. Udforsk de
brostensbelagte gader, nyd kulinariske oplevelser på Michelin-
restauranter og dyk ned i en verden af hygge og dansk livsstil.

Lille by syd for Kristiansand
Kristiansand

Fiskehuse på havnen
Skagen

Nyhavn aften
København
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Warnemünde Tyskland
Den hyggelige tyske kystby Warnemünde nær havneindgangen til
den gamle hansestad Rostock var oprindeligt en fiskerby, men i
løbet af det 19. århundrede blev den en populær ferieby på grund
af den fine sandstrand og gode badehoteller. Fordums tids charme
er bevaret i dag, og byens hjerte er nu Am Strom ved siden af
havnen, hvor gamle kaptajners og fiskernes hjem er blevet
omdannet til caféer og butikker. Fra byens populære mole har du
en fin udsigt til både byen og det gamle fyrtårn, og langs
strandpromenaden ligger maritime pubber og hyggelige
restauranter, så der er basis for en rigtig hygge- og afslapningsdag
her, hvis du ikke vil på udflugt ind i landet.

Rønne - Bornholm Danmark
Bornholm - et elsket sted for mange danskere. Øen er kendt for
sin naturskønhed, sine rundkirker og den afslappede atmosfære.
Kystlinjen byder på alt fra vilde dramatiske klippeformationer til de
smukkeste hvide strande ved Dueodde. Langs kysten mod nord
ses en af danmarkshistoriens store skatte - Hammershus
Slotsruin, hvor Corfitz Ulfeldt og Leonora Christina sad fængslet i
1600-tallet. Bornholm er rig på skove og søer. Almindingen, en
skov i midten af øen, har fine vandrestier, der er den oplagte rute
for at opleve Ekkodalen og Rytterknægten. Man skal heller ikke
glemme de små byer, som oser af charme... Hasle med de mange
røgerier, Allinge-Sandvig med sommerstemning og folkemøde,
Neksø med kunst og keramik, Gudhjem med det kuperede terræn
og adgang til Christiansø, og Svaneke - Danmarks smukkeste
købstad. 

Gdynia Polen
Fra Gdynia har du let adgang til sagnomspundne Gdansk, der er
over 1.000 år gammel og som hansestad var en af de rigeste i
Baltikum og dermed et kulturelt centrum, der tiltrak kunstnere og
intellektuelle fra hele Europa. Gdansk er også verdenskendt for sin
produktion af rav, der er blevet brugt til både smykker og
naturmedicin igennem århundreder, og byens smukke gamle del
er et godt sted at gå på jagt efter et gyldent smykke. Besøg også
verdens største murstensfæstning, Malbork Slot, der ligger ved
Nogatflodens bred. Dette maleriske slot fra 1400-tallet gemmer på
flotte rum med flere skulpturer og en samling af våben fra
Middelalderen. To religiøse bygningsværker er også et besøg
værd; St. Marys kirke har plads til 25.000 tilbedende katolikker, og
den unikke Oliwa katedral har marmoraltre, flere kunstneriske
mesterværker og et legendarisk orgel, der engang var Europas
største. Sidst men ikke mindst er Gdansk også fødebyen for
Solidaritet – fagforeningen der blev grundlagt af Lech Walesa på
byens skibsværft.

Warnemünde havn
Warnemünde

Gade i Rønne
Bornholm

Gdynia strand
Gdynia
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Visby - Gotland Sverige
Visby på Gotlands vestkyst føles som en tidslomme midt i
Østersøen - en by, hvor middelaldermure omkranser
brostensbelagte gader, og roser slynger sig op ad farvede facader.
Bag de velbevarede byporte åbenbarer sig et UNESCO-fredet
centrum, hvor kirkeruiner, købmandsgårde og gamle stenhuse
fortæller om en tid, hvor Visby var en af Hanseforbundets vigtigste
handelsbyer. Den massive bymur, som strækker sig næsten tre
kilometer rundt om byen, er blandt Nordeuropas bedst bevarede
og byder på en smuk vandretur med udsigt over både tage og hav.
Inde i byen kan du gå på opdagelse i hyggelige gårdhaver,
kunsthåndværksbutikker og caféer med hjemmelaved safranboller
- en gotlandsk specialitet med dybe rødder. Uden for Visby folder
øen sig ud med et landskab præget af kalkstensklipper, åbne enge
og små fiskerlejer, hvor livet stadig følger naturens rytme. Du kan
tage på cykeltur til den dramatiske klippekyst ved Högklint, besøge
forhistoriske bautasten og helleristninger, eller opleve Gotlands
særprægede flora i det tørre, solrige klima. Gotland er rig på
fortællinger og kontraster - fra vikingetid til middelaldertårne, fra
blomstrende lavland til vindomsuste højder - og Visby er den
smukke indgang til det hele.

Tallinn Estland
Estlands hovedstad, Tallinn, er en baltisk perle med en historie,
der føles nærværende på hver en brosten. Ifølge sagnet var det
her, Dannebrog dalede ned fra himlen i 1219 - og måske er det
netop derfor, byen har et næsten eventyrligt skær. Det er sjældent,
middelalderen kan opleves så intenst som i Tallinns gamle bydel,
hvor snørklede gader, stejle stræder og gotiske spir danner en
kulisse, der får dig til at føle, at tiden har stået stille. Bymuren, der
med sine 3 meter tykke og 2 kilometer lange stenmasser snor sig
rundt om byen, fuldender fornemmelsen af at træde ind i en anden
tid. På din vej gennem det UNESCO-beskyttede centrum møder
du Alexander Nevsky-katedralen, hvis løgkupler funkler mod
himlen, og Toompea-slottet, der i dag huser det estiske parlament
- et stærkt symbol på nationens selvstændighed. Selv apoteket på
Raekoja Plads, som har taget imod kunder siden 1400-tallet, er en
attraktion i sig selv. Når du har mæsket dig i historie, venter en helt
anden side af Tallinn: Kalamaja-kvarteret. Engang et
arbejderområde - i dag en kreativ smeltedigel med farverige
træhuse, gadekunst, hippe caféer og små gallerier. Her mærker du
den moderne puls på et sted, hvor latte, street art og
designbutikker er lige så meget en del af byens identitet som
spirene i den gamle by. Tallinn er en by med to sjæle: Den ene
rodfæstet i middelalderen, den anden drevet af nutidens energi -
og det er netop i mødet mellem de to, magien opstår.

Rauks Ancients Stones
Gotland
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Helsinki Finland
Helsinki er også er kendt som ”Den hvide by i Norden” og er en
blanding af nordisk elegance og moderne design. Ved
Senatstorvet rejser den ikoniske domkirke med den hvide
marmorfacade og de grønne kupler sig mod himlen som et
majestætisk vartegn, mens den arkitekturmæssigt meget
anderledes kirke på Tempelpladsen er hugget direkte ind i klippen
og fyldt med en særlig ro og et naturligt lys. En kort færgetur
bringer dig til Suomenlinna, der blev grundlagt som en fæstning i
1748, da Finland var en del af det svenske rige. Fæstningen skulle
da beskytte hovedstaden, Stockholm, mod potentielle angreb fra
øst. I dag kan du gå på opdagelse her blandt gamle stenmure,
skjulte tunneller og grønne bakker med udsigt over det åbne hav.
Kunst- og designelskere bør udforske Design Districts
charmerende butikker og gallerier, hvor finsk minimalisme og
kreativitet skinner igennem, mens de summende markedsboder
på Salutorvet lokker med friskrøget laks og nybagte kanelboller.
Middelalderbyen Porvoo udenfor Helsinki er bestemt også et
besøg værd, mens et besøg i en ægte, finsk sauna er ren
selvforkælelse.

Sibeliuspuisto Monument
Helsinki
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2014
Søsat

330
Meter Rating

3.560
Passagerer

1.346
Besætning

Regal Princess
Regal Princess er et imponerende krydstogtskib, der tilbyder en
unik og luksuriøs krydstogtoplevelse til sine gæster. Med en
kapacitet på mere end 3.500 passagerer og en længde på over
330 meter, er Regal Princess et af de største og mest
imponerende skibe på havet.
Skibet er udstyret med en række fantastiske faciliteter og
aktiviteter, som spænder fra teatre og biografer til kasinoer,
swimmingpools, spa og fitnesscenter. Der er også en række
restauranter og barer, som serverer alt fra gourmetmad til
eksotiske cocktails.
Kahytterne på Regal Princess er rummelige og luksuriøse, og de
er designet til at give gæsterne den ultimative komfort og stil. Der
er en bred vifte af kahytter at vælge imellem, inklusive indvendige
og udvendige kahytter, balkonkahytter og suiter. Uanset hvilken
type kahyt man vælger, vil man opleve høj kvalitet og den nyeste
teknologi, der er til rådighed.

Regal Princess sejler på en række forskellige ruter og besøger
nogle af verdens mest spændende destinationer, såsom Caribien,
Middelhavet og Alaska. Gæsterne kan tage på guidede ture til
historiske steder, opleve fantastiske landskaber og udforske lokal
kultur og gastronomi. Skibets personale er altid til stede og klar til
at yde den bedste service til gæsterne. Fra besætningen og
kokkene til tjenere i restauranterne og spa-terapeuter, er alle
ansatte dedikerede til at sikre, at gæsterne har en uforglemmelig
oplevelse ombord på skibet.
Samlet set er Regal Princess et imponerende krydstogtskib, som
tilbyder en fantastisk kombination af luksus, underholdning og
spændende oplevelser. Med sin imponerende størrelse,
topmoderne faciliteter og dedikerede personale, er Regal Princess
et populært valg blandt rejsende, der ønsker at opleve det bedste,
krydstogtverdenen har at tilbyde.
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Kahytter på Regal Princess

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 63.704 pr. kahyt
IA - Indvendig to nedre senge
IB - Indvendig to nedre senge
IC - Indvendig to nedre senge
ID - Indvendig to nedre senge
IE - Indvendig to nedre senge
IF - Indvendig to nedre senge

Kahyt med balkon - fra DKK 96.105 pr. kahyt
BA - Balkon to nedre senge
BB - Balkon to nedre senge
BC - Balkon to nedre senge
BD - Balkon to nedre senge
BE - Balkon to nedre senge
BF - Balkon to nedre senge
BW - Balkon To Nedre Senge (Begrænset udsigt)
D4 - Premium Deluxe balkon To Nedre Senge
DA - Deluxe balkon To Nedre Senge
DB - Deluxe balkon To Nedre Senge
DC - Deluxe balkon To Nedre Senge
DD - Deluxe balkon To Nedre Senge
DE - Deluxe balkon To Nedre Senge
DF - Deluxe Balkon To Nedre Senge
DW - Deluxe Balkon To Nedre Senge (Begrænset udsigt)

Suite - fra DKK 122.422 pr. kahyt
M1 - Club Class Mini-Suite
M6 - Club Class Mini-Suite
MA - Mini Suite Med Balkon
MB - Mini Suite med Balkon
MC - Mini Suite Med Balkon
ME - Mini Suite med Balkon
MF - Mini Suite Med Balkon
S3 - Penthouse Suite
S4 - Penthouse Suite Med Balkon
S5 - Premium Suite Med Balkon

Indvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Påklædning
Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gørtil en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære
langbukser og lukkede sko.

Medallion Class
Mange af Princess Cruises' skibe tilbyder den særlige
MedallionClass oplevelse. MedallionClass er inkluderet i prisen
uanset hvilken kahytstype, du har valgt. Du får udleveret en særlig
Ocean Medallion, som du kan hænge om halsen, sætte om
håndleddet eller blot opbevare i lommen. Denne medaljon
indeholder en chip, som gør mange ting ombord nemmere. Bl.a.
kan den låse døren til din kahyt op og registrere dine indkøb
ombord. 

Via den tilhørende app kan du hurtigt få en oversigt over
aktiviteterne ombord og udflugter i land og se restauranter og
butikkers åbningstider. Du vil også kunne lokalisere dine
medrejsende og sende dem en besked. Det er også muligt - mod
et gebyr - at bestille f.eks. mad og drikkevarer til levering, hvor du
befinder dig.
MedallionClass giver dig en mere smidig og kontaktløs oplevelse
ombord på skibet.
Læs mere om Princess Cruises

Rejsens indhold
Priserne inkluderer
Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord
Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Spisning

Drikke- og fordelspakker

Udflugter

Internet

Værd at vide

Særlige behov ombord

Service charge

MedallionClass

Captain's Circle

Hvorfor vælge Princess Cruises

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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